Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 19:49
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/kond-elektrolit-upw2a221mhd6-p-3800366.html
Kond.elektrolit UPW2A221MHD6
Cena 10,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55UPW2A221MHD6
Symbol producenta UPW2A221MHD6
Producent Nichicon
Opis produktu
Kondensator: elektrolityczny; niskoimpedancyjny; THT; 220uF; ±20%
Czas życia:8000h
Impedancja:0.11?
Montaż:THT
Napięcie pracy:100V DC
Pojemność:220µF
Prąd pracy maks.:0.22mA
Producent:NICHICON
Raster wyprowadzeń:7.5mm
Rodzaj kondensatora:niskoimpedancyjny
Seria kondensatorów:UPW
Temperatura pracy:-55...105°C
Tolerancja:±20%
Typ kondensatora:elektrolityczny
Właściwości kondensatorów:niska impedancja
Właściwości kondensatorów:wysoka niezawodność
Właściwości kondensatorów:małe wymiary korpusu
Wymiary korpusu:O18 x 20mm
Zastosowanie kondensatorów:zasilacze impulsowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold